（様式第５号）

市民花壇育成補助金 請求書

東灘区長あて

神戸市市民花壇実施要領第６条に基づき次のとおり補助金を請求します。

金 額        ¥ 1 5, 0 0 0 円
ただし、令和５年度市民花壇育成補助金として

上記金額を下記口座に振込してください。

令和    年   月    日

〔請求者〕

団体名(市民花壇管理者)   〇〇自治会  花を咲かせる会

       〒（       －       ）

住所

代表者氏名                                  ㊞

                              ℡（      ）       －

上記請求金額の受取を下記の者に委任します。

 口座名義が請求者と異なる場合は必ず記入してください

〔受任者〕

団体名       〇〇自治会

       〒（       －       ）

住所

氏名                              ㊞

    ℡（     ）       －

 銀行名                                    支店名

預金種目       普  通  ・  当  座         口座番号

口座名義（カタカナで記入）

マ  ル マ ル ジ チ  カ イ

 ※前年度から口座に変更がある場合は、通帳の写し（口座番号･名

義(ｶﾀｶﾅ)の頁）を添付してください。

記入しないでください

団体名が違う場合は

それぞれ違う印鑑を、

必ず押してください！

同じ団体名で異なる人が受任者の場合

は、受任者の押印は不要です。

例：（請求者）〇〇自治会 会長□□

  （受任者）〇〇自治会 会計▲▲

見本